[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  16 января 2020 г.  №  63

На основании представлений специалистов отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района о необходимости проведения проверки в рамках муниципального земельного контроля от 03.10.2019, 15.10.2019, 31.10.2019, 05.11.2019, 06.11.2019, 18.11.2019, 02.12.2019, 09.12.2019, 13.12.2019, 18.12.2019, 19.12.2019, 20.12.2019, 25.12.2019, 09.01.2020, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ                       «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 6 статьи 6 Закона Ленинградской области от 01.08.2017                          № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 10.10.2019 № 3287 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год» (далее ( Постановление) следующие изменения:

1.1. План проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год (приложение к Постановлению) дополнить строками 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                    А.В. Голубев
Разослано: КУМИ – 2 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 16.01.2020 № 63
	№

п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановых проверок

	101
	Полников
Николай Иванович

(доля в праве ½)

Полникова

Марина Юрьевна

(доля в праве ½)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Серебрянское сельское поселение, д. Заполье,                    ул. Петра Трофимова, д. 41

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0714001:6
площадью 1000 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	102
	Шкарабуров
Илья Анатольевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Осьминское сельское поселение, д. Клескуши,                    ул. Боровая, д. 21

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0923001:74
площадью 1529 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	103
	Шпергазе
Татьяна Владимировна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Осьминское сельское поселение, пос. Осьмино,                    ул. Советская, д. 37

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0907012:66
площадью 880 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	104
	Михайлова
Антонина Александровна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Осьминское сельское поселение, д. Осьмино,                   ул. Полевая, д. 5

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0904001:32
площадью 600 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	105
	Нарышкин
Александр Викторович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Осьминское сельское поселение, д. Пушкино                  (земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0954001:58
площадью 1000 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	106
	Корогодова
Ирина Викторовна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Осьминское сельское поселение, д. Райково                   (земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0903001:37
площадью 659 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	107
	Анисимов
Михаил Юрьевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Заклинское сельское поселение, д. Онежицы,                    ул. Набережная, д. 11а

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0618001:24
площадью 1000 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	108
	Журавлев
Сергей Васильевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Заклинское сельское поселение, д. Замошье,                    ул. Удачная, д. 30

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с

КН 47:29:0657001:912
площадью 600 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	109
	Раскатова
Дарья Сергеевна

(доля в праве 1/5)

Раскатова

Оксана Юрьевна

(доля в праве 1/5)
Раскатова

Александра Сергеевна

(доля в праве 1/5)

Раскатов

Андрей Сергеевич

(доля в праве 1/5)

Раскатов

Сергей Павлович

(доля в праве 1/5)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,
пр. Урицкого, д. 110
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0103014:10
площадью 817 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	110
	Пикало
Наталья Ивановна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,
ул. Дмитриева, д. 37
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0104004:102
площадью 1046 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	111
	Федотов
Сергей Павлович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,
ул. Московская, д. 1а
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0103005:57
площадью 587 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	112
	Антонов
Михаил Александрович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга, Шалово,                    ул. Большая Садовая, д. 10
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0102001:151
площадью 1200 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	113
	Петрова
Лариса Юрьевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,
пр. Комсомольский, д. 25а
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0104006:7
площадью 2048 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	114
	Коробицын
Михаил Анатольевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Володарское сельское поселение, д. Святье
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0764001:7
площадью 1522 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	115
	Полозова
Татьяна Федоровна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Скребловское сельское поселение, д. Калгановка,
ул. Центральная, д. 9

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0724001:266
площадью 957 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	116
	Лыков
Максим Дмитриевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Скребловское сельское поселение, д. Заорешье,
ул. Центральная, д. 2г

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0773002:102
площадью 1000 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

	117
	Лыкова
Лариса Николаевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Скребловское сельское поселение, д. Заорешье,
ул. Центральная, д. 2

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка с
КН 47:29:0773002:430
площадью 1324 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Январь-декабрь
2020

О внесении изменений

в постановление

от 10.10.2019 № 3287